

AMAN ApS

Frederikkevej 18
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Michael Kenneth Ege
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMAN ApS
Frederikkevej 18
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 49193232

CVR-nr: 27977960

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af produktudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretss resultat på kr. 128.007 i underskud er utilfredsstillende og en forringelse på kr. 410.153 i forhold til 2017, der resulterede i et overskud på kr. 282.146.

For det kommende regnskabsår forventes ringe aktivitet og et mindre positivt resultat før finansielle poster.

Selskabets kapital er mindre end kr. 62.500, og selskabets kapital forventes retableret via indtjeningen indenfor 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.950	49.400
Bruttoresultat		4.950	49.400
Personaleomkostninger	1	-77.141	-99.337
Andre driftsomkostninger		-55.816	-104.917
Resultat af ordinær primær drift		-128.007	-154.854
Andre finansielle indtægter		0	437.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-128.007	282.146
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-128.007	282.146
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		-128.007	72.946
I alt		-128.007	282.146

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre investeringsaktiver		32.260	32.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	32.260	32.260
Anlægsaktiver i alt		32.260	32.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.400
Andre tilgodehavender		3.660	13.730
Tilgodehavender i alt		3.660	56.130
Likvide beholdninger		39.616	294.631
Omsætningsaktiver i alt		43.276	350.761
Aktiver i alt		75.536	383.021

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.851	61.156
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		58.149	291.956
Hensættelse til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	8.000	10.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.387	80.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.387	91.065
Gældsforpligtelser i alt		17.387	91.065
Passiver i alt		75.536	383.021

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	61.156	105.800	291.956
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-128.007	0	-128.007
Egenkapital, ultimo	125.000	-66.851	0	58.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	69.200	89.663
AM-bidrag	6.016	7.794
Andre omkostninger til social sikring	1.925	1.880
	77.141	99.337

Der har været 1 ansat i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.260	119.991
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	32.260	119.991
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-119.991
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-119.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.260	0

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Underskudsfrøførsel	0	601.217	-601.217
	0	601.217	-601.217
Udskudt skat, 22%			0

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Skyldig merværdiafgift	0	0
Skyldig A-skat	0	1.850
Skyldig AM-bidrag	0	392
Skyldig ATP	0	852
Skyldige omkostninger	8.000	7.605
	8.000	10.699

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Kenneth Ege, Frederikkevej 18, 3050 Humlebæk.